



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code		GTIN		Pack Description		
00074826460041USL		00074826460041				
Brand	Brand Owner			GPC Description		
MINOR'S	Société des Produits Nestlé S.A.			Stock/Bones (Perishable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
21.8 LBR	20 LBR	No		Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.5 INH	13.25 INH	7 INH		x	365 Days	37 FAH / 41 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A	N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



ALLERGENS



C = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **INII** = 'Intentionally nor Inherently Included' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soybean - NI
- Wheat - C
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

INGREDIENTS



CHICKEN MEAT INCLUDING NATURAL CHICKEN JUICES, SALT, CHICKEN FAT, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, DRIED WHEY, HYDROLYZED SOY, CORN, AND WHEAT PROTEINS, 2% OR LESS OF NATURAL FLAVORS, CORN OIL, HYDROGENATED COTTONSEED OIL, YEAST EXTRACT, DISODIUM INOSINATE AND DISODIUM GUANYLATE, NATURAL EXTRACTIVES OF TURMERIC AND ANNATTO, LACTIC ACID.

MINOR'S

00074826460041 - DISCONTINUED MINOR'S Chicken Base 4 x 5 pound...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



SERVING SUGGESTIONS



MORE INFORMATION

